

Stockholm

02 Arbetsenhet

i grävde brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

UD

11345-C

RK A-2

03 Uppdragsledare av

telefon

Krinsp Tommy Andersson 7924

04 Försatt
ni gäblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman

05

06

Utskriftsdatum

Mordet på Olof Palme

X Förhör:prot

Promemoria

1989-04-09 EA

10 sak

Phand

Protokoll fört vid förhör med arbetslöse Lehikoinen, Kari Juhani, född 480213-9511, med bostadsadress c/o Tobiasson, Ringvägen 33, 116 52 Stockholm, tfn: 08-7206214, och med postadress c/o Schödin, Nordmarksvägen 3, 3tr, 123 51 Farsta.

Förhöret hållet i där för avsett rum inom RK A-2 lokaler, belägna på Kungsholmsgatan 37 i Stockholm, men början klockan 12.00, tisdagen den 4 april 1989.

Förhørsledare: krinsp Tommy Andersson, utan tillgång till förhörsvittne.

Kari Lehikoinen underrättas om att han skall höras kompletterande i egenskap av uppgiftslämnare i utredningen om mordet på Olof Palme.

Vid förhörstillfället är Lehikoinen intagen på allmänna häktet i Stockholm, misstänkt bland annat för tillgrepp av personbil samt narkotikabrott.

Inledningsvis delgavs Lehikoinen förhørsutsagan från den 29 mars 1989, vilken han lämnade utan erinran förutom nedanstående:

På sidan sex i förhöret, andra stycket nerifrån räknat, har förhørsledaren på band läst in: "Angående den bok, eller de böcker Christer Pettersson läste".....

Nyss citerade mening anser Lehikoinen vara väl stark i sitt uttryck och kanske inte i överensstämmande med vad han menat. För det första torde det endast vara en bok det är frågan om och för det andra är Lehikoinen inte säker på att

skriften kan benämnas som bok då den lika gärna kunde varit ett häfte. Lehikoinen menar att han kanske förstorat upp det hela något på grund av att han reagerat så kraftigt över Christer Petterssons prat om våld. Andemeningen i Lehikoinens uppfattning är dock rätt återgiven i förhöret.

Angående dagens förhör uppgav Lehikoinen på fråga gällande studierna på allmänna häktet att eleverna intog sin mat i respektive cell. Kafferasterna däremot var gemensamma för samtliga kursdeltagare.

Lehikoinen vill minnas att han under aktuell häktesvistelse hade samsittning med en som kallas för Johan och som han nu inte kommer ihåg efternamnet på. Johan är lite äldre än vad Lehikoinen själv är och satt troligen häktad för narkotikabrott. Lehikoinen är dock långt ifrån säker på uppgiften då han suttit häktad många gånger och kan ha blandat ihop de olika samsittningarna.

Lehikoinen drar sig nu till minnes att det han sagt ovan angående samsittning är fel. Han kommer ihåg att han fick samsittning med Johan på felaktig grund då han vid tillfället hade restriktioner utfärdade för sig. Någon hade gjort ett fel eftersom Lehikoinen naturligtvis inte skulle erhållit samsittning under nämnda förhållanden. Allt nog, detta att Lehikoinen vid tillfället hade restriktioner utfärdade för sig gör att han inte kan ha gått i skola under den tid han samsatt med Johan. Slutsatserna av vad som nu sagts är att Lehikoinen inte vet vem han samsatt med under aktuell häktesvistelse.

Studieledare för kursen ifråga var samma som ännu idag är det. Vilka lärarna var vet ej Lehikoinen men tror att de var av båda könen.

I samband med förhöret förevisades Lehikoinen fotomontage med löpande nummer KD 11345-3, varvid nedanstående framkom:

Personerna på fotona nummer 1, 2 och 6, känner Lehikoinen inte igen över huvudtaget, och samma gäller personen på foto nummer 4.

02 Arbetsenhet*

i grävne brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04 Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftstämmanre (eller nämnd och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05 Förlöshörsprotokoll

06 Utskriftsdatum

Promemoria

10 Sök

Beträffande de på nummer 5, 10, 11 och 12, så är detta personer som Lehtikainen känner igen till utseendet och som han ej minns namnet på, men som inte gick samtidigt på aktuell kurs.

Beträffande foto nummer 9 uppgav Lehtikainen att han inte känner igen personen men att hon ändå kan ha gått på kursen samtidigt som honom.

Utseendena på personerna på fotona med nummer 14 och 15 känner Lehtikainen igen. Han kan dock inte påminna sig deras namn och vet ej var och i vilka sammanhang han träffat dem.

Foto nummer 3 föreställer enligt Lehtikainen Lasse "Pang-Pang" Karlsson, som inte gick på kursen. Lehtikainen själv finns på foto nummer 7, medan mannen på foto nummer 8 är identisk med Ulf Oxelgren som inte gick på kursen samtidigt som Lehtikainen.

Beträffande foto nummer 13 uppgav Lehtikainen att det föreställer Christer Pettersson.

Angående kvaliteten på fotona uppgav Lehtikainen att dessa var mycket dåliga, varför han hade ytterligt svårt för att känna igen personerna på dem och då även den som han är mycket bekant med, såsom exempelvis Lars Karlsson, Ulf Oxelgren och Christer Pettersson.

I anledning av ovanstående gjordes så att namnen på personerna ingående i fotomontaget lästes upp för Lehtikainen, något som fick nedanstående resultat:

Angående John Kjell Christer Karlsson - foto nummer 15 - uppgav Lehtikainen att han känner igen personen ifråga. Då Lehtikainen nu ser fotot igen och känner personens namn, ser han också att det är nämnde Karlsson som är på bilden. Lehtikainen är tämligen säker på att Karlsson inte gick på kursen samtidigt som han själv.

Då Lehikoinen delgavs att foto nummer 14 föreställer Kristina Ingeborg Svensson, uppgav han att han känner igen henne både till namn och utseende men att han ej kan placera henne såsom kurskamrat från häktet 1978.

Foto nummer 12 föreställer Lars Larsson, och då Lehikoinen delgavs detta uppgav han att han är bekant med denne men att de inte var kurskamrater vid aktuellt tillfälle.

Foto nummer 11 föreställer Niels Petter Jessen Christensen, en person vars namn Lehikoinen inte känner igen.

Då Lehikoinen fick reda på att foto nummer 10 föreställer Marie Yvonne Elisabeth Sjödin-Wallin, uppgav han att han känner igen den kvinnan mycket väl och då han åter såg fotot på henne kände han också igen utseendet. Sjödin-Wallin gick inte på skolan samtidigt som Lehikoinen.

Foto nummer 9, föreställande Anita Marie Sundberg, känner inte Lehikoinen heller till namn.

Beträffande Ulf Harry Oxelgren som Lehikoinen igenkände på foto nummer 8, uppgav han att de möjligen kan ha gått ihop på kursen. Lehikoinen kan dock inte uttala sig säkert angående den saken då de två har suttit ihop på olika "kåkar" och där gått andra kurser ihop.

Foto nummer 6 föreställer Leif Håkan Kimby, en person som Lehikoinen känner till namn och även till utseende då han nu återigen får se fotot. Kimby gick ej på skolan samtidigt som Lehikoinen.

Beträffande Carina Skytt, förekommande på foto nummer 5, uppgav Lehikoinen att han känner igen henne till namn och även till utseende då han åter tittar på fotot. De två gick ej skolan samtidigt.

Angående foto nummer 4, föreställande Sten Nordqvist, uppgav Lehikoinen att

02 Arbetsenhet

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av

telefon

04 Fortsett-
ningsblad

Uppgattslämnare (eltor namn och lösnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman

05
Förhårsprot06
Promemoria

Utskriftsdatum

1989-04-09 EÅ

10 I sak

han känner igen namnet. Då han åter förevisas fotot känner han igen Nordqvist även till utseendet. Lehikoinen tror inte att han och Nordqvist gick på här aktuell kurs tillsammans men är ej säker på den saken.

Beträffande Lars Henry Karlsson - foto nummer 3 - uppgav Lehikoinen först att han är säker på att de två ej gick på kursen samtidigt. Då Lehikoinen och Karlsson gått andra kurser ihop på olika anstalter kan det möjligen vara så att Lehikoinen har förväxlat tillfällena, och ändrar sig därför till att inte vara allt för säker på att han och Karlsson inte gick kursen på häktet samtidigt.

När Lehikoinen nu hör namnet, känner han igen Margaretha Anneli Agnes Byrstrand även på fotot. Han kan dock inte uttala sig om de gick på kursen samtidigt eller ej.

Tage Bengt Lundström - foto nummer 1 - känner inte Lehikoinen igen vare sig till namn eller utseende.

Förhöret slut klockan 13.30 dag som ovan.

Tommy Andersson

Tommy Andersson
Krinsp.

Måndagen den 10 april 1989 tog Lehikoinen del av förhöret i utskrivet skick och lämnade det utan erinran.

Tommy Andersson
Tommy Andersson